
ZARZĄDZENIE NR 132/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 131/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 lipca 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738F62D0-3A9F-4D0F-BDB2-250AF61BB9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 132/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 lipca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 406 293,61 9 284,95 10 415 578,56

75011 Urzędy wojewódzkie 805 500,00 9 191,19 814 691,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 350,00 9 191,19 605 541,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 881 012,00 0,00 8 881 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 142 000,00 -2 500,00 1 139 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
15 000,00 2 500,00 17 500,00

75095 Pozostała działalność 336 081,61 93,76 336 175,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
581,61 93,76 675,37

752 Obrona narodowa 5 000,00 130,33 5 130,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 130,33 130,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,33 130,33

82 823 490,26 9 415,28 82 832 905,54Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738F62D0-3A9F-4D0F-BDB2-250AF61BB9E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 132/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 lipca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 182 808,00 9 191,19 191 999,19

75011 Urzędy wojewódzkie 182 808,00 9 191,19 191 999,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 200,00 9 191,19 145 391,19

752 Obrona narodowa 0,00 130,33 130,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 130,33 130,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,33 130,33

1 028 847,15 9 321,52 1 038 168,67Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 738F62D0-3A9F-4D0F-BDB2-250AF61BB9E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 132/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


